
 
       

               Uchwała  ………………/2023 
     Rady Miejskiej w Lipsku 
     z dnia  27 marca  2023 r. 
 
w sprawie : wprowadzenia zmian  Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Lipsko na rok 2023 
Nr LXII/354/2023 z dnia 23 stycznia  2023 roku 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023r, poz. 40),  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  
(Dz.U. z 2022r, poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Lipsku uchwala , co następuje : 
 
§ 1.   
W § 1.  Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy  na rok 2023 Nr LXII/354/2023  z dnia   23 stycznia  
2023 roku wprowadza zmiany : 
1) Planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2) Planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Planu wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W wyniku powyższych zmian § 1 pkt.  1, 2, 3, 4 Uchwały Budżetowej otrzymuje                                                   

 brzmienie: 

    „1)  Plan dochodów  w łącznej kwocie              63.435.864zł,  

             z tego :  

             a) dochody bieżące w kwocie              44.460.375 zł, 

             b) dochody majątkowe w kwocie                             18.975.489 zł, 

             zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą  nr 1  . 

       2)  Plan wydatków w łącznej  kwocie               74.024.135 zł,  

             z tego :  

            a) wydatki bieżące w kwocie               47.206.240 zł, 

            b) wydatki majątkowe w kwocie              26.817.895 zł, 

            zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą  nr 2  . 

3)  Planowany deficyt w wysokości              10.588.271 zł, 

             który sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi z: 

           a) kredytów w wysokości                                                           4.474.394 zł, 

            b) wolnych środków w wysokości                                                             4.358.699 zł, 

            c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

            wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych  

            związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

            w odrębnych  ustawach w wysokości                                                          1.755.178 zł. 

       4)  Przychody  w wysokości                                                                          11.269.571 zł, 

            z tytułu:  

            a) kredytów w wysokości                                                             4.474.394 zł, 

            b) wolnych środków w wysokości                                                               5.039.999 zł, 

          c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  

          wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych  

          związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  

            określonymi w odrębnych ustawach w wysokości                                     1.755.178 zł”  

5) § 2 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

  ,,W ramach dochodów i wydatków  budżetu określa się: 

    1) dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

pobieranych na podstawie  ustawy o wychowaniu w trzeźwości  i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi w wysokości 233.000 zł oraz  dochody z tytułu opłat za zezwolenia dla 



przedsiębiorców  zaopatrujących przedsiębiorców posiadających zezwolenie na sprzedaż 

detaliczną napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 

w napoje alkoholowe w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju 

nieprzekraczającej 300 ml w wysokości 100.000 zł  przeznacza się je na realizację zadań  

ujętych w Gminnym  Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości  431.104 zł ;  

     2) dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska pobieranych na podstawie   ustawy –        

Prawo ochrony środowiska w wysokości 25.000 zł  przeznacza się  na realizację zadań 

wynikających z tej ustawy w wysokości 41.000 zł; 

     3) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 1.723.560 zł 

przeznacza się pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi wymienionych w  art. 6r ust. 2-2c ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach w wysokości 1.929.772 zł; 

     4)  dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych pobieranych na 

     podstawie  ustawy o publicznym transporcie zbiorowym w wysokości 16.000 zł                   

przeznacza się na  realizację zadań określonych w art. 18 tej ustawy w wysokości 39.100 zł  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta i Gminy Lipsko. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


